
PORTARIA PGJ Nº 2882/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, Dra. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Protocolo E-DOC nº 07010055531201988,

R E S O L V E

EXONERAR, a pedido, com fulcro no art. 34, da Lei Complementar Estadual nº 13/94, a servidora
JACIARA BARROS SOUSA,  matricula  nº  261,  do  cargo  de  provimento  efetivo  de  Técnico
Ministerial – Área  Administrativa, do quadro de Pessoal do Ministério Público do Estado, com
efeitos retroativos ao dia 09 de setembro de 2019.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.    
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 16 de setembro de 2019.
 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

 


	PORTARIA PGJ Nº 2882/2019
	R E S O L V E

